7. Qiio etïam hujusmodi regni k Delphinatus fubditi improbis ma-
chinadonibus ad curiam Romanam cvocentnr & indebiris vexationibus fati-

gentur hujusmodi, fie noviter editis llatatis jam didis Dominus Léo Papa

fereniflîmum Principem noftrom,Francifcum, Regcm modernum in partibus

t ilia laids (Italicis) agentem in maximo firepitu armorum confenfum pix-

bere quorondam fua fie (luafty) coëgit. Ht ne promilîionis infrador idem
Princeps illufiris videretar, jam didi Domini Papx moniris obtemperans
hzc, qux dida funt, de novo édita ftatuta, qux Concordats voc3ntur, rui-

nara ecclefix totius regni inde imminentem non attendens, nobis didxqnc
univerfirati dcaliis, quorum intererat, non vocads nec audiris publicanda

efie imperavit j non drjudicans, quam eididoque regno & Delphinatui ac

fubditis perniciofa effe viderentur.

8- Ex quibus nos Redor k univerfitas gravatos lxfosque k oppreflbs

(nos) efle fentientes, cum per ea adfuperius enarrata incommoda Pentium
* devenirc polTe profpiciamus , idcirco a Domino noftro Papa non rede
confulto, didi facri Bafiiienfis Concilii ac fubfecutx & et adh.ereiuù pragmatkc

fanflioms fiatutorum abrogatione, novorum fiatutorum editione, confen-

fus prxftationc acattcntata illorum quadampublicationc, k omnibus inde fe-

cotis k fecuturis, tampro uobis quam pro fmgulis& omnibus fuppofitis iplius

univerfitatis ac nobis k illi adharentibus k adhxrere volentibus, adfa-
turum ConciUum légitimé ac in tuto loco, k quod libéré & cum fccuritare

nos, eadem univerfitas vcl a nobis k ab ea deputandi adiré poterimus, &
ad fecum k fuos (f. ad cum vel eos) ad quem feu quos de jure, privilegio,

confuetudme vel alias nobis provocareliccret (licet&) appellare, provoca-
vimus & appeliavimus, prout in hîs feriptis provocamus & eppeUsmus inftan-

ter, inlbntius k inflantiflime proteftantes banc appellattonem profqui per
xiam nuUitatis , abufus , miquitatis & injuflkue & alias, protit meitus pote-
rimus, optione nobis refervata j aftantibus inteaimonium vocatis, addendi,

demendi,
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demendi, murandi, corrigcndi & in mclius reformandi omnique alio juris

beneficio nobis ac noltris adhærcnribus 8c adhierere volcnribus fempcr fal-

vis. Darum &athim Pari/iis
,m noflra congjegationegénéral!, apudfcmEhcm

Bernardumfolemniter célébrâtci, anno Domini millefimo cmnigentefivio de

-

cimofeptimo. die vicefimafeptimamenfis Martii ante pafcna.

9. Pofiviodum vcro pro infcrta appellarione fie interjeta die prima
rnen/is Aprilis circumfpc&us ] vir Magilter Arnulphus Monnarr in arti-

bus magilter & in jure civil! Licentiatus, nofter proemator generalis & ad
hoc fpecialiter conftiturus, coram vencrabili & circumfpetto viro magiftro

Guillclmo * hue utriusque juris Licentiato, infignis Ecclefice Panfievfis De-

canoy tanquam coram perfona autbenticab3 in dignitatc cmflituta perfonali-

ter comparem ; cum iliumfeu {*)'ad quemfeu quos appellamus , adiré non

poflimus, hujusmodi appeîlationcm & contenta m ea nominenofiro &pro
nobis intimavit 8c notificavit, Apoflolosmie cum mfiantia débitafibi detri pe-

tih & requifivit; qui quidem Dominus uecanus cum reverentia& honore
debitis eide/n appeUationi reverenter detulit O* Apofiolos reverentia/es ta-

ies
y
quales dejure à3

confuetudine velprivilegio dare poterat& debebat, dédit

conccjjit. A£ta fuerunt haec ultimo débita [dicta ] & facta in ecclefia

Parifienfi anno & die prædiétis, praefentibus ibidem venerabili 8c feienti-

fjco viro, MagilîroPctro dcValle, Thcologiæ Doétorc, diétæ ecclefiæ Pa-
rifienfis Canonico, & Magiftro Arthuro Aloufi in artibus Magiftro teftibus

ad præmiffii vocatis 8c rogatis. Sic fignaturn : le Roy 8c Hubert. Et figil-

lata in duplici canda & cera rubea magno figillo diétæ Univerfitatis.

LUI, (d) Décrétant Univerfitatis Pdrifienfis ,quo imprejfures feu
librarii dt&a Univerfitatis prohtbentur imprimere& ven-
dree pratenfum Qoncordatum abrogativutn Pragmatica

fartfhoms eadem dte.

Anno Domini millefimo quingentefimo feprimo, die fabbathi ante

Dominicam in ramisPalmarum, vicefima feptima menfis Mardi,
aima Parifienfi Univerfirate apud fanctum Bernardum fuper non-

nullis fuis agendis materiain Concordatorum concemcnribus folemniter

& per juramentum convocata & congregata, maturaque deliberationeper

fingulasfacilitâtes, ut moris cft, pnelinbita , fuper pofitis in medium inter

cœtcra ordinavit ipfa Univerfitas, inbibitiones omnibus imprefforibus à*
librariis ejusdem Univerfitatis juratis ,

ne imprimant feu imprimi fàcianc

aut vendant hujusmodi præfentia Concordata , fub pœnis privarionis a gre-

mio ipfius Univerfitatis & incapacitatis ad aliquod officium di&æ Univer-

fitatisfieri , 8c fignificari per bidellos 8c etiam affigi in quatriviis 8c locis

publicis di£tæ Univerfitatis confuetis. Et ita organo Domini Rcftoris

conclufum cxritit. Dntum anno 8c die prædictis Le Roux.

2. Nos Nicolaus Menuel, Retfor Univerfitatis Parifienfis, ex marura
deliberationc ejusdem Univerfitatis& infequendo conclufionem ipfius Uni-

verfitatis in congregationcgcncralihodie apud fanétumBernardum celebra-